

Årsredovisning för  
**DITO Event AB**

559299-8875

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dieter Nagel  
Styrelseledamot

2025-07-31

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DITO Event AB, 559299-8875, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2021 och bedriver sedan dess import och försäljning av vin på den svenska marknaden. Diverse tillbehör såsom glas, underlägg, väskor ingår också i verksamhetens sortiment.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser finns att rapportera.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 603 639	5 892 783	7 939 456	12 792 832
Resultat efter finansiella poster	4 303	-147 406	766 647	1 312 179
Soliditet %	22	16	33,5	34

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret till följd av en lägre efterfrågan på bolagets vinprodukter.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	3 913	101 346
Balanseras i ny räkning		101 346	-101 346
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			966
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>5 259</b>	<b>966</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 259
Årets resultat	966
<b>Summa</b>	<b>6 225</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 225
<b>Summa</b>	<b>6 225</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 603 639	5 892 783
Övriga rörelseintäkter		6 130	-125 056
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 609 769</b>	<b>5 767 727</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 199 702	-5 029 381
Övriga externa kostnader		-373 002	-785 225
Personalkostnader		-9 823	-98 985
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 724	-6 322
Övriga rörelsekostnader		-3 436	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 605 687</b>	<b>-5 919 913</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 082</b>	<b>-152 186</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 736	7 371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 515	-2 591
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>221</b>	<b>4 780</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 303</b>	<b>-147 406</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	280 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>280 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 303</b>	<b>132 594</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 337	-31 248
<b>Årets resultat</b>		<b>966</b>	<b>101 346</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	72 574	92 298
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>72 574</b>	<b>92 298</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		67 000	67 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>67 000</b>	<b>67 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>139 574</b>	<b>159 298</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		278 831	296 580
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>278 831</b>	<b>296 580</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		419 286	682 885
Övriga fordringar		68 873	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>488 159</b>	<b>682 885</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		132 711	910 948
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>132 711</b>	<b>910 948</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>899 701</b>	<b>1 890 413</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 039 275</b>	<b>2 049 711</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 259	3 913
Årets resultat		966	101 346
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>6 225</b>	<b>105 259</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>31 225</b>	<b>130 259</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		248 000	248 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>248 000</b>	<b>248 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		279 402	669 867
Skatteskulder		0	49 732
Övriga skulder		460 648	931 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	19 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>760 050</b>	<b>1 671 452</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 039 275</b>	<b>2 049 711</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	98 620	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		98 620
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>98 620</b>	<b>98 620</b>
Ingående avskrivningar	-6 322	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-19 724	-6 322
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-26 046</b>	<b>-6 322</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>72 574</b>	<b>92 298</b>

## Underskrifter

Göteborg

Dieter Nagel 2025-07-31  
Dieter Nagel Datum  
Styrelseordförande

Thomas Olsson 2025-07-31  
Thomas Olsson Datum  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-31

Björn Thunholm  
Björn Thunholm  
Auktoriserad revisor
